UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE SAÚDE E TECNOLOGIA RURAL

CAMPUS DE PATOS

EDITAL Nº 08, DE 18 DE JULHO DE 2012

O Diretor do Centro de Saúde e Tecnologia Rural da Universidade Federal de Campina

Grande – UFCG, Campus de Patos, no uso de suas atribuições, torna público para

conhecimento dos interessados, o resultado final do Processo Seletivo Simplificado do

Edital nº03, de 20 de abril de 2012, para contratação de Professor Substituto, na

categoria correspondente a Professor Auxiliar Padrão I, Regime de Trabalho T-40, para

a Unidade Acadêmica de Medicina Veterinária do Centro de Saúde e Tecnologia Rural

da Universidade Federal de Campina Grande, publicado no Diário Oficial da União, em

27 de abril de 2012, seção 3, páginas 58.

Área: Cirurgia Classe: Auxiliar Padrão I Regime de Trabalho: T-40

Candidato Média Final Resultado

Leonardo Moreira de Oliveira 91,6 Aprovado e Classificado

PAULO DE MELO BASTOS

Diretor do CSTR/UFCG